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海南大学团员团费上缴情况登记表
填报单位：XX学院XX团支部                 填报日期：                                    单位：元
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	学号
	团员发展编号
	团费上缴时间
	团费上缴金额
	备注

	1
	
	
	
	
	20164603xxxx
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	收缴团费合计
	
	


说明:2016年度及以后新发展团员“团员发展编号”一栏必填。对于2016年前发展的团员，无团员发展编号者，“团员发展编号”一栏填“无”。
此表格留于学院备案。
团支部负责人：                              填表人：                       联系电话：


